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ORARUL 

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de recalificare 

la programul Pedagogia Învățământului Primar (gr.rusă) 

perioada 04.05.2021 – 08.05.2021 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

Conținutul activităților didactice Ore realizate Cadrele didactice 

formatoare Prelegeri  Sem./apr Lab. 

Marți,  

04.05.2021 

1 900 -1000 Didactica disciplinei Educația muzicală 2 - - Vacarciuc M., dr. conf 

2 1010 -1110 Didactica disciplinei Educația muzicală - 2 - 

3 1120–1220 Didactica disciplinei Educația muzicală - 2 - 

4 1240–1340 Praxiologia matematicii 2 - - 
Curacițchi A., dr.conf 

5 1350–1450 Praxiologia matematicii - 2 - 

Miercuri, 

05.05.2021 

1 900 -1000 Didactica disciplinei Istoria romănilor și universală 2 - - Lisnic A., dr.conf. 

2 1010 -1110 Didactica disciplinei Istoria romănilor și universală - 2 - 

3 1120–1220 Didactica disciplinei Educața muzicală 2 - - 
Vacarciuc M., dr. conf 

4 1240–1340 Didactica disciplinei Educația muzicală - - 2 

Joi, 

06.05.2021 

1 900 -1000 Didactica disciplinei Istoria romănilor și universală 2 - - 

Lisnic A., dr.conf. 2 1010 -1110 Didactica disciplinei Istoria romănilor și universală - 2 - 

3 1120–1220 Didactica disciplinei Istoria romănilor și universală - - 2 

4 1240–1340 Praxiologia matematicii 2 - - 
Curacițchi A., dr.conf 

5 1350–1450 Praxiologia matematicii - 2 - 

Vineri, 

07.05.2021 

1 900 -1000 Praxiologia matematicii - 2 - 

Curacițchi A., dr.conf 2 1010 -1110 Praxiologia matematicii 2 -  

3 1120–1220 Praxiologia matematicii - 2 - 

4 1240–1340 Didactica disciplinei Educația moral-spirituală 2 - - 
Curacițchi A, dr.conf 

5 1350–1450 Didactica disciplinei Educația moral-spirituală - 2 - 

Sîmbătă 

08.05.2021 

1 900 -1000 Praxiologia matematicii - 2 - Curacițchi A., dr.conf. 

2 1010 -1110 Praxiologia matematicii - 2 - 

3 1120–1220 Didactica disciplinei Educația moral-spirituală 2 - - 

Curacițchi A., dr.conf. 4 1240–1340 Didactica disciplinei Educația moral-spirituală - 2 - 

5 1350–1450 Didactica disciplinei Educația moral-spirituală - - 2 

Coordonatorul programului de formare                                                       Curacițchi A, dr., conf.univ. 
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